
 

 
 
 

BZP.38.382-23.9.17 Jastrzębie-Zdrój, 23.06.2017 r. 
  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na „Dostawy koncentratów do hemodializ dla potrzeb Stacji Dializ (BZP.38.382-23.17)” 

 
 

Powołując się na art. 86 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 
ze zm.) Zamawiający informuje, iż na otwarciu ofert w przedmiotowym postępowaniu podawane 
były następujące informacje w części jawnej, tj.: 

 

Nr 
pakietu Nazwa 

nr 
oferty Wykonawca 

 Kwota jaka 
Zamawiający 
zamierza 
przeznaczyc na 
sfinansowanie 
zamówienia  

 Wartość 
brutto z oferty  Różnica 

1 

B. Braun 
Avitum Poland 
sp. z o.o. 
ul. 
Sienkiewicza 3 
64-300 Nowy 
Tomyśl       270 000,00 zł      264 870,00 zł  5 130,00  

1 

KONCENTRATY 
DO 

HEMODIALIZY 
PŁYNNE  3 

Nitro Poland 
sp. z o.o. 
Ul. Pańska 73 
00-834 
Warszawa       270 000,00 zł      277 560,00 zł  -7 560,00  

2 

KONCENTRATY 
DO 
HEMODIALIZY 
SUCHE 2 

Fresenius 
Medical Care 
Polska  
ul. Krzywa 13 
60-118 Poznań       450 000,00 zł      470 448,00 zł  -20 448,00  

 
 

Kryterium: cena 100 % 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 24 ust 11 wyżej cytowanej ustawy PZP, 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia przekazania w/w informacji na stronie internetowej, 
przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. Przykładowy wzór stanowi 
załącznik do niniejszego pisma – dotyczy Wykonawców, którzy złożyli oferty na pakiet nr 1.  
 

 
 
        Z poważaniem 
 

 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju,  
Aleja Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 74 84 506, e-mail:szpital@wss2.pl, www.wss2.pl  


